

Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 55 22 18

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 55 22 18
	Stiftet: 22. januar 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Voss Ole Wagner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Danske Bank A/S
Modervirksomhed	V&W Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.613 t.kr. mod 4.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.749 t.kr. mod 1.779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

En af anpartshaverne og dennes ejere har i løbet af året stillet den fornødne finansiering til rådighed, hvilket også er gældende for det kommende år.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastskrav. Afkastskravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.613.306	4.195
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Andre driftsomkostninger	-12.912	0
Driftsresultat	4.600.394	4.195
Andre finansielle indtægter	1.506.326	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.582.086	-1.920
Resultat før skat	3.524.634	2.281
Skat af årets resultat	-775.408	-502
Årets resultat	2.749.226	1.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.249.226	1.779
Disponeret i alt	2.749.226	1.779

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	125.000.000	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.750	0
Andre tilgodehavender	241.148	201
Periodeafgrænsningsposter	25.522	36
Tilgodehavender i alt	<u>277.420</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.420</u>	<u>237</u>
Aktiver i alt	<u>125.277.420</u>	<u>125.237</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.100	125
Overført resultat	2.634.204	1.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.259.304</u>	<u>1.510</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.267.579	4.248
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.267.579</u>	<u>4.248</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	71.860.802	73.704
Gæld til pengeinstitutter	1.250.000	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.018.529	23.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.129.331</u>	<u>99.835</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	588.793	732
Gæld til pengeinstitutter	1.721.189	1.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.336	25
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	889.262	569
Anden gæld	17.386.626	17.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.621.206</u>	<u>19.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.750.537</u>	<u>119.479</u>
Passiver i alt	<u>125.277.420</u>	<u>125.237</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	701.642	469
Andre finansielle omkostninger	1.880.444	1.451
	2.582.086	1.920
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	104.826.439	104.826
Kostpris 30. april 2023	104.826.439	104.826
Opskrivninger 1. maj 2022	20.173.561	20.174
Opskrivninger 30. april 2023	20.173.561	20.174
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	125.000.000	125.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved kapitalisering af ejendommens nettoglejende indtægt anvendes et afkastkrav på: 4,08%.

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	72.449.595	74.436
Heraf forfalder inden for 1 år	-588.793	-732
	71.860.802	73.704
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	65.268.093	67.132
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2023		125.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 72.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 125.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 125.000 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31773652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
